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Łubianka, dn. 23.05.2025 r. 

SZP.271.5.2025 

 

Strona prowadzonego postępowania o 

 udzielenie zamówienia publicznego 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „Rozbudowa SUW w Przecznie 

wraz z budową studni, sieci wodociągowej i montażem wodomierzy” – postępowanie 

SZP.271.5.2025. 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: W przedmiarach brakuje informacji o kablu zasilającym oraz sterującym studnie. Należy 

je uwzględnić, czy inwestor wykona te roboty we własnym zakresie? 

ODPOWIEDŹ: Tak, kabel zasilający oraz sterujący należy uwzględnić do wykonania. 

Pytanie 2: W przedmiarach nie ma pozycji rozdzielnia przy studni, ze względu na dużą odległość od 

stacji mogą pojawić się zakłócenia na kablu komunikacyjnym co uniemożliwi właściwe sterowanie 

studnią. Czy inwestor wykonał te rozdzielnie ze własnym zakresie czy ma zostać to uwzględnione 

przy wycenie? 

ODPOWIEDŹ: Rozdzielnia przy studni zostanie wykonana przez wykonawcę studni. 

Pytanie 3: Stacja jest obecnie na gwarancji, aby zachować gwarancję wykonawca musi zwrócić się 

do poprzedniej firmy o rozbudowę systemu sterowania, czy należy to uwzględnić w kosztorysie? Na 

jakiej zasadzie wyłoniona firma przejmie obowiązki serwisowe oraz gwarancyjne związane z 

przebudową układu sterowania, oraz jego serwisowaniem? Obecne oprogramowanie jest własnością 

intelektualną firmy Metrolog i zewnętrzne firmy nie mogą wykorzystać tego oprogramowania bez 

zgody firmy Metrolog. 

ODPOWIEDŹ: Tak, należy uwzględnić w kosztorysie. 
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Pytanie 4: W opisie przedmiotu zamówienie jest podana informacja, iż do wymiany jest 1350 

wodomierzy o rozmiarze DN 15. Proszę o potwierdzenie, że wszystkie wodomierze są o tym samym 

wymiarze. 

ODPOWIEDŹ: Przedmiot zamówienie obejmuje wymianę 1350 szt. wodomierzy o rozmiarze DN 20. 

Omyłkowo podano DN 15. 

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin, do 

którego Wykonawcy mogą składać oferty to 29.05.2025 r. do godz. 08:00, natomiast otwarcie ofert 

nastąpi 29.05.2025 r. o godz. 08:30. 

 Niniejsze wyjaśnienia do treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

z up. Wójta Gminy Łubianka 
/-/ Sebastian Chojnacki 

Zastępca Wójta 


